
  
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район" 

 

О внесении изменений в Положение о контрольно – счетном органе                                     
муниципального образования «Киясовский район» 

 
 

Принято Советом депутатов 
МО «Киясовский район»                                                                    27 февраля 2020 года 

 
  Рассмотрев информацию Прокуратуры Киясовского района об итогах изучения 

нормативно – правовых актов, регулирующих статус  контрольно – счетных органов, в 
соответствии со статьями 25, 38 Устава муниципального образования «Киясовский 
район» Совет депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

  
РЕШАЕТ: 

1. Внести следующие изменения в Положение о контрольно – счетном органе    му-
ниципального образования «Киясовский район», утвержденном решением Совета депу-
татов муниципального образования «Киясовский район» от 23.12.2013г. № 192: 

-  в части 5 статьи 1 слово «нормотворческой» заменить словом «правотворческой»; 
- статьи 9 и 10 признать утратившими силу.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования "Киясовский район", разместить на офи-
циальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования "Кия-
совский район".  
 
 
 
Председатель Совета депутатов 
МО «Киясовский район»                                                                              С.Ю. Кулалаев 
 
 
 
с. Киясово 
27 февраля 2020 года 
№ 293 
 
  
 


	О внесении изменений в Положение о контрольно – счетном органе                                     муниципального образования «Киясовский район»
	1. Внести следующие изменения в Положение о контрольно – счетном органе    муниципального образования «Киясовский район», утвержденном решением Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» от 23.12.2013г. № 192:
	Председатель Совета депутатов
	МО «Киясовский район»                                                                              С.Ю. Кулалаев
	№ 293

